

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061872

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Medicine Lodge
~~Grant Bond~~

DATE <u>11-26-13</u>	SEC. <u>2</u>	TWP. <u>26S</u>	RANGE <u>3E</u>	CALLED OUT <u>10 PM</u>	ON LOCATION <u>9:30am</u>	JOB START <u>12:00pm</u>	JOB FINISH <u>6:30pm</u>
LEASE <u>Bouhston</u>		WELL # <u>2-11-11-124</u>		LOCATION <u>I-35 To 254 E to</u>		COUNTY <u>Butler</u>	STATE <u>Ks</u>
OLD OR <input checked="" type="checkbox"/> NEW (Circle one)				<u>Meadowland RD N TO D.E.I.E.S.M</u>			

CONTRACTOR Nalves # 113
 TYPE OF JOB intermediate
 HOLE SIZE 8 3/4 T.D. 3165
 CASING SIZE 7" 23# DEPTH 3155
 TUBING SIZE _____ DEPTH _____
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX 1800 MINIMUM 1300
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 46.28
 CEMENT LEFT IN CSG. 96.28
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT H2O 123.25

OWNER Source Energy
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 230 lbs cement 2 1/2 gal
2 6 1/2 PL-160, 15 1/2 SA-45 3" salt
5# Kalsol 1 sh
 COMMON 230 @ 17.90 \$ 4117
 POZMIX _____ @ _____
 GEL 9 @ 23.40 \$ 210.60
 CHLORIDE _____ @ _____
 ASC _____ @ _____
AL-160 131 # @ 18.90 \$ 2475.90
SA-45 34 # @ 3.97 \$ 117.98
salt 5 lbs @ 26.35 \$ 131.75
gilsonite 1150 # @ 0.98 \$ 1127
 DV1100 12 DBI @ 58.70 \$ 704.40
 HANDLING 268.65 @ 2.48 \$ 666.28
 MILEAGE 473.79 @ 1.23 \$ 582.76
 TOTAL 10782.77

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Charles Koenig
#558-555 HELPER Scott Pridley
 BULK TRUCK
#599 DRIVER Thomas Tijerina
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:

Run 3165' csg Bond circulator
Well Rig Med hook to head 5 DBI
water 12 DBI DVI 100 5 DBI water mix
130 lbs cement 2 1/2 gal 6 1/2 PL-160 15 1/2 SA-45
3" salt 5# Kalsol 1 sh @ 14.9 per 100
shaders 2 1/2 gal 6 1/2 PL-160 15 1/2 SA-45
3" salt 5# Kalsol 1 sh @ 15.8 shut down
release plug displacer 12325 DBI plug
did head bump plug to 1800 psi
float did hold wait 5 hrs + pressure
test to 5000 ft and hold for 10 min
 WORKER 100 71-0 FOU 1010 5 11-11-124
 SUBJECT 930.160 AMT \$ 14,582.32
 CITY EXCELLENT X GOOD FAIR ZIP
 DESCRIPTION cement 7" intermediate
 SIGNATURE By A DATE 11/26/13
 SUPERVISOR Bill Best

SERVICE
 DEPTH OF JOB 3155
 PUMP TRUCK CHARGE 2558.75
 EXTRA FOOTAGE @ _____
 MILEAGE 40 mile @ 7.70 \$ 308
 MANIFOLD @ _____
head rent @ 2.75 \$ 275
Misc Pump @ 8.2915
drum 40 mile @ 4.40 \$ 176
wait time 440 hr @ 1.760 \$ 774.40
 TOTAL 7992.15
 4 hours

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

7" new seal float shoe 361.80
7" new seal float collar @ 450.20
Rubber plug @ 99.45
 TOTAL 911.45

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X Barry Bridges
 SIGNATURE X by A
thank you!

SALES TAX (if Any) _____
 TOTAL CHARGES 19686.97
 DISCOUNT 5104.65 IF PAID IN 30 DAYS
\$14582.32